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SIGMAVER

San Juan Evangelista

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2018
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

LACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$10,668,016.82
$1,023,867.52
$9,644,149.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$84,573,605.26
$1,701,669.20
$0.00
$54,049,296.33
$33,602,048.08
$0.00
-$4,779,408.35
$0.00

$0.00

$0.00
$95,241,622.08

$27,780,220.39
$6,901,895.59
$20,878,324.80
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$27,780,220.39

$11,201,042.47

$5,525,192.48

$5,675,849.99

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,201,042.47

$27,247,194.74 $16,579,177.92
$2,400,570.63 $1,376,703.11
$24,846,624.11 $15,202,474.81
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00]
$84,573,605.26 $0.00
$1,701,669.20 $0.00
$0.00 $0.00
$54,049,296.33 $0.00
$33,602,048.08 $0.00
$0.00 $0.00
-$4,779,408.35 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$111,820,800.00

$16,579,177.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ig§ Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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